АДМИНИСТРАЦИЯ ФИСЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.07.2023 года № 36
с. Фисенково
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2 квартал 2023 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 статьи 67 Положения о бюджетном процессе Фисенковского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Народных депутатов Фисенковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 28 декабря 2019 г. №190 , администрация Фисенковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 2 квартал 2023 года по доходам в сумме 1 713 541,13 рублей, по расходам в сумме 1 818 234,18 рублей (приложение 1).
2. Принять к сведению:
- информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Фисенковского сельского поселения Кантемировского муниципального района с указанием фактических затрат на их содержание за 2 квартал 2023 года. (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Фисенковского
сельского поселения                                                              Л. А. Гончаренко